VITÓRIA, 01 de março de 2021.

De: Gabinete Vereador Leandro Piquet
Para: DEL/SAC - Serviço de Apoio às Comissões Permanentes

Referência:
Processo nº 6119/2020
Proposição: Projeto de Lei n° 213/2020

Autoria: Max Da Mata

Ementa: Denomina Professor Clóvis Rabelo a escadaria localizada no bairro Ilha do Boi,
nesta capital.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Parecer do Relator - Emenda

Ação realizada: Pela aprovação

Descrição:

R E D A Ç Ã O F I N A L

Projeto de Lei nº 213/2020

Denomina Professor Clóvis Rabelo a
escadaria localizada no bairro Ilha do
Boi, nesta capital.

Art. 1º. Fica denominada Escadaria Professor Clóvis Rabelo o logradouro público com início
na Rua Bráulio Macedo (ponto de coordenadas UTM E= 366.140,957 e N= 7.753.649,837) e
término na Alameda Dezessete (ponto coordenadas UTM E= 366.108,488 e N=
7.753.694,104) no Bairro Ilha do Boi.

Art. 2º. Fica revogada a Lei nº 6.737/2006.

Art. 3º. Fica revogada a Lei nº 3.600/1989.

Art. 4º. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003300330033003000310035003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Éo parecer, ocasião em que se pede apoio aos pares para aprovação da presente Redação
Final.

Em 1º de março 2021.

______________________________

Vereador Leandro Piquet

Republicanos

Relator

Próxima Fase: Parecer da Comissão - Emenda

Leandro Piquet
Vereador

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003300330033003000310035003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2021-03-02T07:05:46-0300